
Bankverbindung 
Commerzbank  AG Schwerin IBAN DE95 1404 0000 0201 0031 01 BIC COBADEFFXXX 

Lübeck, 201.01.2023

 Bitte zurück an: 

HANSE-Unternehmerinnen Netzwerk  
Gudrun Neuper 
Dankwartsgrube 72
23552 Lübeck 

AUFNAHME INS  NETZWERK 
Vorname und Name 
Geburtsdatum 
Privatadresse 

Telefon/Fax 
E-Mail
Unternehmen

Geschäftsadresse 

Telefon/Fax 
E-Mail
Aktuelle Tätigkeit 

Ich beantrage hiermit die Aufnahme ins Netzwerk HANSE-Unternehmerinnen. Ich bin damit einverstanden, 
dass meine Daten in das HANSE-Unternehmerinnen-Mitgliederverzeichnis aufgenommen werden. Die Daten 
werden ausschließlich für Zwecke des Netzwerkes genutzt und unterliegen dem Datenschutz.  

      Ich wünsche keine Werbepost von HANSE-Unternehmerinnen. 

Der Jahresbeitrag beträgt Euro 140. Die Einzugsermächtigung füge ich bei. 

-------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 
Ort/Datum Unterschrift

Bitte füllen Sieden beiliegenden Bogen aus und schicken Sie beide plus Einzugsermächtigung an o.a. 
Adresse zurück. Herzlichen Dank! 



Ich bin selbstständig 

Ich bin angestellt 

Für die Mitgliedschaft im Netzwerk habe ich folgende Anregungen und Wünsche 

1.
2.
3.
4.
5. 

Mit folgenden Themen bringe ich mich gerne ein 
 (z.B. Vorträge, Seminare zu folgenden Themen, Führungen durch den Betrieb, Portokosten spenden usw.) 

1.
2.
3.
4.
5. 

Wir versichern Ihnen, dass Ihre Daten ausschließlich für die HANSE-Unternehmerinnen verwendet werden! 

Herzliche Willkommen bei den HANSE-
unternehmerinnen. 

Die Sprecherin der Hanse-Unternehmerinnen 
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